
 
 

 

АДМІНІСТРАЦІЯ ПЛОДІВСЬКОГО 

СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ 

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЛОДОВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 
 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ 

ПЛОДОВОЕ КОЙ 

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «06»февраля 2025г.               № 14 

 
О проведении публичных слушаний 

по внесению изменений в Устав муниципального 

образования Плодовское сельское поселение 

 

В целях реализации прав населения Плодовского сельского поселения на 

участие в процессе принятия решений органами местного самоуправления 

Плодовского сельского поселения посредством проведения собрания для 

публичного обсуждения проектов муниципальных правовых актов поселения и 

других общественно значимых вопросов, на основании ст.44 Федерального закона 

от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.19 Устава 

муниципального образования Плодовское сельское поселение Бахчисарайского 

района Республики Крым, Положением о порядке организации и проведении 

публичных слушаний на территории Плодовского сельского поселения, 

утверждѐнного решением 2-й сессии 1-го созыва Плодовского сельского совета от 

13.10.2014 г.  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Провести 28 февраля 2025 года в 15.00 в помещении Плодовского сельского 

совета по адресу: с. Плодовое, ул. Ленина,58, публичные слушания по 

обсуждению изменения в Устав муниципального образования Плодовское 

сельское поселение. 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

муниципального образования Плодовское сельское поселение Бахчисарайского 

района Республики Крым –www://plodovoe.su/, а также на информационных 

стендах Плодовского сельского поселения. 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Глава администрации  

Плодовского сельского поселения                   И.В. Шевченко 


